
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年12月9日

変更後 変更なし

変更前 5,460,000円

変更後 6,379,800円

増減 919,800円

変更理由

契約金額
（税込）

　　主な変更工種　　　　　　　既定　　 変更　　 増減
　アスファルト舗装工　　　　 41㎡　　142㎡　　101㎡増
　区画線工　　　　　　　　338.8ｍ　586.3ｍ　247.5ｍ増
　交通誘導員費(不連続的)　　　0人　　　2人　　　2人増
　交通誘導員費(連続的)　　　 42人　 　46人　　　4人増
　標識設置工　　　　　　　　0箇所　　1箇所　　1箇所増

施工箇所の１路線である市道Ｈ３８号線舗装補修工事において、本工事と近接開発工
事の道路舗装復旧箇所が競合したことから設計変更を行う必要が生じたため。

履行終了日

市道H31号線ほか5路線舗装補修工事


